ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КУСЛАВККА РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2015 Ç  299№

21.05.2015 г. №299

	Куславкка хули

	г. Козловка

О создании межведомственной комиссии по проведению обследования мест массового пребывания людей, расположенных на территории Козловского района Чувашской Республики
Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 года №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов» администрация Козловского района Чувашской Республики постановляет:
1. Создать межведомственную комиссию по проведению обследования мест массового пребывания людей, расположенных на территории Козловского района Чувашской Республики, и утвердить её состав согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Межведомственной комиссии провести обследование, мест массового пребывания людей, расположенных на территории Козловского района Чувашской Республики, с оформлением соответствующих актов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Козловского района                                              п/п                           В.Н.Колумб

Приложение
к постановлению администрации
Козловского района
 Чувашской Республики
                                                                                                                       от 21.05.2015 г.  №

СОСТАВ
межведомственной комиссии по проведению обследования мест массового пребывания людей, расположенных на территории
Козловского района Чувашской Республики

Забраев Ю.А.

заместитель главы администрации района –начальник отдела сельского хозяйства (председатель комиссии);

	Члены комиссии:

Васильев А.В.

Начальник ПЦО (дислокация в городе Козловка) Цивильского ОВО – филиала ФГКУ УВО МВД России по Чувашской Республике (по согласованию);

Кудряшов А.Г.

заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД России по Козловскому району (по согласованию);

Ларионов П.А.

начальник отдела специальных программ администрации района;

Смирнов В.Ю.

начальник отделения надзорной деятельности по Козловскому району Чувашской Республики Главного управления МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию).

Представитель УФСБ России по Чувашской Республики, руководители объектов массового пребывания людей, главы администраций сельских поселений (для участия в обследовании объектов, расположенных на подведомственных территориях)
(по согласованию).